
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICEOLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCIúzemní pracoviště Jeseník, K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník,tel.: 584411 108, fax: 584411 414, e-mail: podatelna@je.k.hsolc.czČ. j.: M3JE165S/2009Sp. zn.: 3.1-S/10Příloha: 1/0 V Jeseníku 29.05.2009Při písemném styku uvádějte naše č. j.Oprávněná úřední osoba pro vyřizovánía podepisování: Ing. Veronika Valouchová Hana MorongováPrádelna a chemická čistírna SLUKO, s.r.o.Mlýnská 260790 65 ŽulováVěc: "Úprava technologie pro praní zdravotnického prádla, Žulová, Mlýnská 260", p. č.245/2, k. ú. Žulová, investor Hana Morongová, Prádelna a chemická čistírna SLUKO, s.r.o.,Mlýnská 260, 790 65 Žulová, IČ: 268 19 198 - závazné stanovisko ke změně v užívánístavby. Na základě žádosti doručené Krajské hygienické stanici Olomouckého kraje se sídlemv Olomouci, územní pracoviště Jeseník (dále jen "KHS"), dne 25. 05. 2009, č. j.:M3JE165S/2009, o vydání závazného stanoviska ke změně v užívání stavby, předložené paníHanou Morongovou, jednatelkou společnosti Prádelna a chemická čistírna SLUKO, s.r.o.,Mlýnská 260, 790 65 Žulová, IČ: 268 19 198, posoudila KHS, věcně a místně příslušná podle§ 82 odst. 1, 2 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změněněkterých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen "zákon č. 258/2000 Sb."), jakodotčený správní úřad ve smyslu § 77 a § 94 odst. 1 tohoto zákona, v souladu s § 4 odst. 2písmo a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),předloženou žádost o vydání závazného stanoviska ke změně v užívání stavby "Úpravatechnologie pro praní zdravotnického prádla, Žulová, Mlýnská 260", p. č. 245/2, k. ú.Žulová, investor Hana Morongová, Prádelna a chemická čistírna SLUKO, s.r.o., Mlýnská260, 79065 Žulová, IČ: 268 19 198.Po zhodnocení souladu předložené žádosti dotýkající se zájmů chráněných orgánemochrany veřejného zdraví, s požadavky stanovenými zákonem č. 258/2000 Sb., zákonem č.262/2006 Sb., zákoník práce, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších_podmínekbezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanovípodmínky ochrany zdraví při práci (dále jen "nařízení vlády č. 361/2007 Sb."), vydává KHSdle § 4 odst. 2 písmo a) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu(stavební zákon) toto závazné stanovisko:S předloženou žádostí o vydání závazného stanoviska ke změně v užívání stavby"Úprava technologie pro praní zdravotnického prádla, Žulová, Mlýnská 260", p. č.24512, k. ú. Žulová, investor Hana Morongová, Prádelna a chemická čistírna SLUKO, s.r.o.,Mlýnská 260, 790 65 Žulová, IČ: 268 19 198, orgán ochrany veřejného zdravís o u h l a s í •


